RENDICONTAZIONE CAS - AGOSTO 2020 Ente : Comune CASTEL DI LAMA

ID

52951

62156

62293

11848

20441

11354

70151

11358

Codice Fiscale

BDTFTH73E63Z330R

LSACLD68R15C093S

LSAFBA65D15A462L

LSSFRS42A42C093B

LSSLCN38R03C093I

LSSSDR71D14H769G

MLANGL72R47A462H

RGNMCAG7C17A462M

Data 10/09/2020

Cognome

ABDOUTTALIB

ALESI

ALESI

ALESSANDRINI

ALESSANDRINI

ALESSANDRINI

AMELI

ARGENTINI

Nome

FATIHA

CLAUDIO

FABIO

FIORISA

LUIGI CANDIDO

SANDRO

ANGELA

MAICO

Provvedimento

SCHEDA FAST
PROT. N. 16504
del 21/12/2016

ORDINANZA
N.37 del
17/05/2018

ORDINANZA
N.37 del
17/05/2018

ORDINANZA
N.47 del
08/11/2016

ORDINANZA
N.56 del
16/11/2016

ORDINANZA
N.30 del
20/10/2016

ORDINANZA
SINDACALE N.
61/2020 del
19/05/2020

ORDINANZA
N.30 del
20/10/2016

IdDocumento: 186962

N° Comp.

Ultra 65 Disabili

0 0
0 0
0 0
1 1
2 0
0 0
0 0
1 1

Dal

01/08/2020

01/08/2020

01/08/2020

01/08/2020

01/08/2020

01/08/2020

01/08/2020

01/08/2020

Al

31/08/2020

31/08/2020

31/08/2020

31/08/2020

31/08/2020

31/08/2020

31/08/2020

31/08/2020

Importo

800,00 €

700,00 €

800,00 €

800,00 €

900,00 €

700,00 €

700,00 €

900,00 €



71178

11862

68940

71346

52738

11391

67670

29643

52736

29656

22445

22443

BLNTRL77M43Z21290

BLSFNC50M27A462Q

BSTGPP47H23A4620

BTTVCN33R04A462P

BVNTRS46R55A462R

BGRNMR69A527103Z

BLVLNT75T072129Q

CLNGPPS58R59A462F

CMPLGUS3R27L103R

CNLBNT60M11A462M

CNNFPP38S15G005S

CNNPLA72P45H501M

Data 10/09/2020

BALANCAN

BALESTRA

BASTIANI

BATTISTI

BEVINI

BOGAERT

BOLOVAN

CALENTI

CAMPAGNARI

CANALA

CANNELLA

CANNELLA

TEODORA
LUCRETIA

FRANCO

GIUSEPPE

VINCENZO

TERESA

ANNE MARIE

LAURENTIU
VIRGIL

GIUSEPPINA

LUIGI

BENITO

FILIPPO

PAOLA

ORDINANZA
SINDACALE N.
42 del
04/03/2020

ORDINANZA
N.49 del
08/11/2016

ORDINANZA

SINDACALE

N.22/2020 del
11/02/2020

ORD. SIND. N.
61 DEL
19.05.2020 del
19/05/2020

SCHEDA FAST
PROT. N. 1886
del 13/02/2017

ORDINANZA
N.30 del
20/10/2016

ORDINANZA
SINDACALE
N.126 del
13/12/2019

ORDINANZA
N.100 del
22/12/2016

ORDINANZA N.
34 del
14/03/2017

ORDINANZA
N.98 del
22/12/2016

ORDINANZA
N.85 del
30/11/2016

ORDINANZA
N.85 del
30/11/2016

01/08/2020

01/08/2020

01/08/2020

01/08/2020

01/08/2020

01/08/2020

01/08/2020

01/08/2020

01/08/2020

01/08/2020

01/08/2020

01/08/2020

31/08/2020

31/08/2020

31/08/2020

31/08/2020

31/08/2020

31/08/2020

31/08/2020

31/08/2020

31/08/2020

31/08/2020

31/08/2020

31/08/2020

500,00 €

900,00 €

900,00 €

1.300,00 €

350,00 €

700,00 €

800,00 €

700,00 €

800,00 €

1.000,00 €

800,00 €

800,00 €



22440 CNNSLV73T58H769I

60990 CPTTRS55H52G289I

24841 CPPDAA36R41A335X

62496 CPRMRNB80CO01H769G

20460 CPRNCL31T22C321T

67674 CRSPRI60L10A462C

68942 CRRFNC47C18B474U

52926 CSTGNT39B231912M

11337 CLNNNT36B63C093D

69954 CSRMCR64H42A462A

69952 CSRSVN49S66C093M

Data 10/09/2020

CANNELLA

CAPITANI

CAPPELLI

CAPRETTI

CAPRIOTTI

CARASSAI

CARRADORI

CASTELLI

CELANI

CESARONI

CESARONI

ORDINANZA
SILVIA N.85 del
30/11/2016

236 del
13/12/2017

ORDINANZA
ADA N.60 del
16/11/2016

ORDINANZA
SINDACALE
N.87 del
28/08/2018

ORDINANZA
NICOLA N.64 del
17/11/2016

ORDINANZA
SINDACALE
N.126 del
13/12/2019

ORDINANZA

SINDACALE
22/2020 del
11/02/2020

SCHEDA FAST
GIACINTO PROT. N.1883
del 13/02/2017

ORDINANZA
ANTONIETTA N.30 del
20/10/2016

ORDINANZA
SINDACALE
N.225/2017 del
20/10/2017

ORDINANZA
SINDACALE N.
225/2017 del
20/10/2017

TERESA

MARINO

PIERO

FRANCO

MARIA CRISTINA

SILVANA

01/08/2020

01/08/2020

01/08/2020

01/08/2020

01/08/2020

01/08/2020

01/08/2020

01/08/2020

01/08/2020

01/08/2020

01/08/2020

31/08/2020

31/08/2020

31/08/2020

31/08/2020

31/08/2020

31/08/2020

31/08/2020

31/08/2020

31/08/2020

31/08/2020

31/08/2020

500,00 €

400,00 €

600,00 €

500,00 €

900,00 €

800,00 €

900,00 €

1.100,00 €

800,00 €

400,00 €

600,00 €



22450

22449

53346

62742

53359

52910

53397

62298

65900

57709

65892

11844

CBTGNI72A20H769Y

CMPDRA56C21A462Z

CIACRS72D22D612V

CPLGNV72R24A4627

CTRFNC35R09C093P

CCCLND26L50A335M

CCCPLAG9H45A662L

CCCPRI48H22G713L

CLLGMN47D13A462E

CLLMRA36S63A462U

CLLTMS42A23A462M

CMNLGU34C19A044F

Data 10/09/2020

CIABATTONI

CIAMPINI

CIAO

CIPOLLINI

CITERONI

COCCETTI

COCCIA

COCCIA

COLLINA

COLLINA

COLLINA

COMANDINI

GINO

DARIO

CHRISTIAN

GIULIANO
VALERIO

SCHEDA
AEDES PROT.
N.3034 del
06/03/2017

ORDINANZA
N.79 del
24/11/2016

ORDINANZA
SINDACALE
N.25 del
08/03/2017

ORDINANZA
SINDACALE
N.89 del
28/08/2018

SCHEDA FAST

FRANCO EMIDIO PROT. N.16527

IOLANDA

PAOLA

PIERO

GERMANO
ANTONIO
MARIA

TOMMASO

LUIGI

del 21/12/2016

SCHEDA FAST
N.1883 del
13/02/2017

SCHEDA
AEDES PROT.
N.393 del
10/01/2017

ORDINANZA
N.37 del
17/05/2018

ORDINANZA
N.89 del
13/08/2019

20 del
06/03/2017

ORDINANZA
SINDACALE
N.89 del
13/08/2019

ORDINANZA
N.47 del
08/11/2016

01/08/2020

01/08/2020

01/08/2020

01/08/2020

01/08/2020

01/08/2020

01/08/2020

01/08/2020

01/08/2020

01/08/2020

01/08/2020

01/08/2020

31/08/2020

31/08/2020

31/08/2020

31/08/2020

31/08/2020

31/08/2020

31/08/2020

31/08/2020

29/08/2020

31/08/2020

30/08/2020

31/08/2020

900,00 €

700,00 €

1.100,00 €

500,00 €

600,00 €

800,00 €

500,00 €

900,00 €

841,94 €

700,00 €

870,97 €

1.100,00 €



11845

52902

70137

62097

62225

54077

31490

29644

62498

32781

71183

CRRLGU53S57C093P

CRRLGN37T42C093V

DNGDNG77S58A4620

DMCMLD60S47B936B

DBIRSE55M64A462B

DLRLNZ63C04A462E

DMNMGR31M42C093H

DMNTRN54T17A462S

DRSPLA84S30A462K

SBELGN58E66A462C

FBNLRA71E474769W

Data 10/09/2020

CORRADETTI

CORRADETTI

DE ANGELIS

DE MICHELI

DI BUO

DI LORENZO

DIAMANTI

DIAMANTI

DURASTANTI

EUSEBI

FABIANI

LUIGIA

LUIGINA

DOMINGA

MATILDE

EUROSIA

LORENZO

MARIA GRAZIA

OTTORINO

PAOLO

LUIGINA

LAURA

ORDINANZA
N.47 del
08/11/2016

SCHEDA
AEDES PROT.
N.2836 del
01/03/2017

ordinanza
sindacale n.
61/2020 del

19/05/2020

ORDINANZA
N.37 del
17/05/2018

ORDINANZA
N.52 del
25/06/2018

SCHEDA FAST
PROT. N. 4186
del 28/03/2017

ORDINANZA
N.81 del
28/11/2016

ORDINANZA
N.100 del
22/12/2016

ORDINANZA
SINDACALE
N.89 del
28/08/2018

ORDINANZA
SINDACALE
N.12 del
06/02/2017

ORDINANZA
SINDACALE N.
22 del
11/02/2020

01/08/2020

01/08/2020

01/08/2020

01/08/2020

01/08/2020

01/08/2020

01/08/2020

01/08/2020

01/08/2020

01/08/2020

01/08/2020

31/08/2020

31/08/2020

31/08/2020

31/08/2020

31/08/2020

31/08/2020

31/08/2020

31/08/2020

31/08/2020

31/08/2020

31/08/2020

700,00 €

600,00 €

1.100,00 €

400,00 €

500,00 €

400,00 €

600,00 €

600,00 €

800,00 €

1.000,00 €

700,00 €



68933

11858

63895

65905

52769

62547

60991

61258

29645

31599

71190

FKHHNA74M19Z336W

FLCSFN79P25A462H

FZZGPP55B03C877Z

FZZGDUG5P26A462Y

FRRGPL72B1221330

FNTMRAS57S07A437I

GLAGNN45B08A462P

GLLFNC58M51A335U

GLSVLE41T49C093F

GNTGNN57L22F516Q

GVNNMR44L49A462K

Data 10/09/2020

FAKHRI NAGI
GORGIOUS

FALCIONI

FAZZINI

FAZZINI

FERRETTI

FONTANA

GALIE'

GALLI

GALOSI

GENTILI

GIOVANNINI

HANI

STEFANO

GIUSEPPE

GUIDO

GIAN PAOLO

MARIO

GIOVANNI

FRANCESCA

VELIA

GIOVANNI

ANNA MARIA

ORDINANZA
SINDACALE
N.126/2019 del
13/12/2019

ORDINANZA
N.48 del
08/11/2016

ORDINANZA
SINDACALE
N.26 del
08/03/2017

ORDINANZA
SINDACALE
N.26 del
08/03/2017

SCHEDA FAST
PROT. N. 3973
del 23/03/2017

ORDINANZA
SINDACALE
N.89 del
28/08/2018

237 del
13/12/2017

ORDINANZA
SINDACALE
N.127 del
24/05/2017

ORDINANZA
N.94 del
17/12/2016

ORDINANZA
SINDACALE
N.130 del
23/12/2019

ORDINANZA
SINDACALE N.
81/2020 del
24/06/2020

01/08/2020

01/08/2020

01/08/2020

01/08/2020

01/08/2020

01/08/2020

01/08/2020

01/08/2020

01/08/2020

01/08/2020

01/08/2020

31/08/2020

31/08/2020

31/08/2020

31/08/2020

31/08/2020

31/08/2020

31/08/2020

31/08/2020

31/08/2020

31/08/2020

31/08/2020

400,00 €

800,00 €

1.300,00 €

400,00 €

500,00 €

900,00 €

1.100,00 €

600,00 €

700,00 €

900,00 €

1.600,00 €



20442

65903

66018

11345

62228

67586

62060

11379

42659

11392

11362

56112

70027

GRLPLA81P41H769D

LLLBGB49B03F380E

LLLMRZ80E14H769X

LRNNTN77S16A462X

MLZNMR65L66F591Q

MMBSLV74E41D704G

MRNNRC70A26Z133S

MRZTTR49L31A335A

MRZMTR51C56A335H

MSSMRC81M18H769X

MTSMNL58L47B352A

MSTRSL27C68C093V

MNLCLD65S49H769W

Data 10/09/2020

GRILLI

LELLI

LELLI

LORENZINI

MALIZIA

MAMBELLI

MARINELLI

MAROZZI

MAROZZI

MASSARI

MATASSOLI

MESTICHELLI

MINALI

PAOLA

BIAGIO
GABRIELE

MAURIZIO

ANTONIO

ANNAMARIA

SILVIA

ENRICO

ETTORE

MARIA TERESA

MARCO

MANUELA

ROSALIA

CLAUDIA

ORDINANZA
N.56 del
16/11/2016

ORDINANZA
N.109 del
14/11/2018

ORDINANZA
N.109 del
14/11/2018

ORDINANZA
N.30 del
20/10/2016

ORDINANZA
N.52 del
25/06/2018

ORDINANZA
SINDACALE
N.89 del
28/08/2019

ORDINANZA
N.37 del
17/05/2018

ORDINANZA
N.30 del
20/10/2016

ORDINANZA
N.11 del
06/02/2017

ORDINANZA
N.30 del
20/10/2016

ORDINANZA
N.30 del
20/10/2016

ORDINANZA
N.107 del
16/05/2017

ordinanza n.
42/2020 del
04/03/2020

01/08/2020

01/08/2020

01/08/2020

01/08/2020

01/08/2020

01/08/2020

01/08/2020

01/08/2020

01/08/2020

01/08/2020

01/08/2020

01/08/2020

01/08/2020

31/08/2020

31/08/2020

31/08/2020

31/08/2020

31/08/2020

31/08/2020

31/08/2020

31/08/2020

31/08/2020

31/08/2020

31/08/2020

31/08/2020

31/08/2020

700,00 €

900,00 €

800,00 €

800,00 €

500,00 €

500,00 €

800,00 €

900,00 €

900,00 €

400,00 €

900,00 €

800,00 €

400,00 €



11364

11853

29655

62214

63900

11852

29646

52744

15166

11357

68944

68947

MNSMRAG64B06A488D

MNTMRA35A69A335Y

MRSGMN46B62A335D

NZZPQL65D18A044F

NRLLSN74A53A462B

PGLMSM70E31B041G

PNCGLI43H46H501D

PSQLGU54P02G0050

PVNLRI87P52H769F

PRJRFT64C082100D

PRNGPP42E13C331A

PRSPLA53L12L728W

Data 10/09/2020

MINISCALCO

MONTI

MORESCHINI

NAZZARI

NORLATTI

PAGLINO

PANICHI

PASQUALINI

PAVONI

PERJA

PERONI

PERSIANI

MAURO

MARIA

GIACOMINA

PASQUALINO

ALESSANDRA

MASSIMO

GIULIA

LUIGI

ILARIA

RIFAT

GIUSEPPE

PAOLO

ORDINANZA
N.30 del
20/10/2016

ORDINANZA
N.32 del
24/10/2016

ORDINANZA
N.65 del
17/11/2016

ORDINANZA
N.37 del
17/05/2018

ORDINANZA
SINDACALE
N.89 del
28/08/2018

ORDINANZA
N.46 del
08/11/2016

ORDINANZA
N.76 del
24/11/2016

ORDINANZA
N.37 del
14/03/2017

ORDINANZA
N.30 del
20/10/2016

ORDINANZA
N.30 del
20/10/2016

ORDINANZA

SINDACALE N.

126/2019 del
13/12/2019

ORDINANZA

SINDACALE
22/2020 del
11/02/2020

01/08/2020

01/08/2020

01/08/2020

01/08/2020

01/08/2020

01/08/2020

01/08/2020

01/08/2020

01/08/2020

01/08/2020

01/08/2020

01/08/2020

31/08/2020

31/08/2020

31/08/2020

31/08/2020

31/08/2020

31/08/2020

31/08/2020

31/08/2020

31/08/2020

31/08/2020

31/08/2020

31/08/2020

1.000,00 €

600,00 €

600,00 €

1.100,00 €

700,00 €

700,00 €

1.000,00 €

600,00 €

500,00 €

1.100,00 €

1.100,00 €

1.100,00 €



70161

52728

11863

57727

67678

53399

70144

62785

66011

53009

69950

PZZGPL73T17A462N

PCICSR63A262112S

PLONMR81B66A488U

RZKMMD76B16Z330N

RNCLCNS58T27C093Y

RSTGNNG69A26A462L

RSSFNC59E18F516U

RSSGPP69D17Z2112M

RSSMCN50R45C093V

RMOLST77T16Z330H

STLMRA34L18G289A

Data 10/09/2020

PEZZINI

PICA

POLI

RAZOUK

RONCACE'

ROSATI

ROSSI

ROSSI

ROSSINI

ROUIMI

SATULLI

GIANPAOLO

CESARE

ANNAMARIA

MOHAMED

LUCIANO

GIOVANNI

FRANCESCO

GIUSEPPE

MARIA
CONCETTA

EL MOSTAFA

MARIO

ORDINANZA
SINDACALE N.
61/2020 del
19/05/2020

SCHEDA
AEDES PROT.
N. 2708 del
28/02/2017

ORDINANZA
N.54 del
10/11/2016

22 del
07/03/2017

ORDINANZA
SINDACALE
N.126 del
13/12/2019

SCHEDA FAST
PROT. N.15658
del 07/12/2016

ordinanza
sindacala n.
61/2020 del

19/05/2020

ORDINANZA
SINDACALE
N.89 del
28/08/2018

ORDINANZA
N.96 del
30/08/2019

ORDINANZA
N.60 del
11/04/2017

ORDINANZA

SINDACALE

N.22/2020 del
11/02/2020

01/08/2020

01/08/2020

01/08/2020

01/08/2020

01/08/2020

01/08/2020

01/08/2020

01/08/2020

01/08/2020

01/08/2020

01/08/2020

31/08/2020

31/08/2020

31/08/2020

31/08/2020

31/08/2020

31/08/2020

31/08/2020

31/08/2020

31/08/2020

31/08/2020

31/08/2020

1.100,00 €

900,00 €

800,00 €

1.000,00 €

500,00 €

350,00 €

400,00 €

800,00 €

900,00 €

1.200,00 €

1.300,00 €



11855

67648

53360

29642

15262

65912

65917

62098

65914

22452

69955

20458

SCNNTNS8OE11C514Y

SHLGNC71C10Z100Y

SLQGPP49P17H588J

SPNGPP56C19C093G

TBNWTR52E042112W

TRNFBA87HO01A462P

TRNGPP56M27A462V

TRNNZR60T63A462K

TRNVLR81C11A462J

TRVDRNS8M54C093H

TRVFNN56L01C093R

TRNVGN39C31G0050

Data 10/09/2020

SCIANCALEPORE ANTONIO

SHALA

SILIQUINI

SPINOZZ|

TEUBNER

TRAINI

TRAINI

TRAINI

TRAINI

TRAVAGLINI

TRAVAGLINI

TROIANI

GENC

GIUSEPPE

GIUSEPPE

WALTER

FABIO

GIUSEPPE

NAZZARENA

VALERIO

ADRIANA

FERNANDO

VIRGINIO

ORDINANZA
N.30 del
20/10/2016

ORDINANZA
N.126 del
13/12/2019

ORDINANZA

SINDACALE N.

21/2017 del
06/03/2017

ORDINANZA
N.90 del
07/12/2016

ORDINANZA
N.30 del
20/10/2016

ORDINANZA
SINDACALE
N.89 del
13/08/2019

ORDINANZA
SINDACALE
N.89 del
13/08/2019

ORDINANZA
N.37 del
17/05/2018

ORDINANZA
SINDACALE
N.89 del
13/08/2019

ORDINANZA
N.62 del
17/11/2016

ORDINANZA

SINDACALE
42/2020 del
04/03/2020

ORDINANZA
N.66 del
18/11/2016

01/08/2020

01/08/2020

01/08/2020

01/08/2020

01/08/2020

01/08/2020

01/08/2020

01/08/2020

01/08/2020

01/08/2020

01/08/2020

01/08/2020

31/08/2020

31/08/2020

31/08/2020

31/08/2020

31/08/2020

29/08/2020

29/08/2020

31/08/2020

29/08/2020

31/08/2020

31/08/2020

31/08/2020

700,00 €

800,00 €

900,00 €

1.200,00 €

900,00 €

467,74 €

654,84 €

500,00 €

654,84 €

400,00 €

700,00 €

700,00 €



62562 VGNPRI71E12A462Q

20463  VLLRMN71P53A462W

67645 VTLMRA49P18A462K

11847 YEXGYU79M13Z210F

VAGNONI

VALLORANI

VITELLI

YE

PIERO

ROMANA

MARIO

GUOYOU

ORDINANZA
SINDACALE
N.87 del
28/08/2018

ORDINANZA
N.62 del
17/11/2016

ORDINANZA
SINDACALE
N.126 del
13/12/2019

ORDINANZA
N.44 del
08/11/2016

* Soggetti non rendicontabili per problemi di anagrafica o di sovrapposizioni di periodi

Data 10/09/2020

01/08/2020

01/08/2020

01/08/2020

01/08/2020

31/08/2020

31/08/2020

31/08/2020

31/08/2020

TOTALE

700,00 €

500,00 €

1.100,00 €

700,00 €

89.690,33 €



